Requerimento Nº 1354, DE 2017

Requeiro, nos termos do artigo 35 do Regimento Interno, a constituição de uma Comissão de Representação, com a finalidade de participar da “Expô/FISAV 2017”, no município de Votuporanga, nos dias 03 a 08 de julho do corrente ano.
Sala das Sessões, em 28/6/2017.
a) Carlão Pignatari a) Carlos Giannazi a) Junior Aprillanti a) Hélio Nishimoto a) Ana do Carmo a) Marcia Lia a) Celino Cardoso a) Luiz Turco a) Campos Machado a) Doutor Ulysses a) Marco Vinholi a) Enio Tatto a) Raul Marcelo a) Ricardo Madalena a) Alencar Santana Braga